Star Promenaders Markkleeberg e.V.

Merkblatt Kostüme



Liebes Vereinsmitglied,

Dir wurden Kostüme übergeben, die unser Verein, die Star Promenaders Markkleeberg, aus Förder- und Eigenmitteln angeschafft hat. Bitte beachte dazu folgende Regeln:

- 1. Die Kostüme sind Eigentum der Star Promenaders Markkleeberg e.V. Sie sollen für Auftritte und Demos verwendet werden. Eine darüber hinausgehende Verwendung ist mit dem Vorstand abzusprechen.
- 2. Du erhältst die Kostüme leihweise und bist verantwortlich für die Reinigung und Pflege, solange sie sich in Deinem Besitz befinden. Bei Bedarf solltest Du sie also auch waschen und ggf. ausbessern.
- 3. Wenn andere Tänzer die Kostüme benötigen, so stelle bitte sicher, dass Du sie rechtzeitig und in einwandfreiem Zustand übergibst. Bei einer solchen Weitergabe informiere bitte auch die stellvertretende Vorsitzende unseres Vereins (Ingrid Axtmann, ingrid.axtmann47@gmx.de), sie führt eine Liste, um jederzeit die Übersicht zu behalten. Lege bei einer Weitergabe bitte auch dieses Merkblatt oder eine Kopie davon mit bei.

Viel Freude beim Tragen der Kostüme!

Tobias Martin Secretary Star Promenaders Markkleeberg e.V.

Merkblatt Kostüme, Stand: 30.09.2020